
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001443821

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001443821

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en
Cádiz

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/empleoempresaytrabajoaut
onomo/consejeria/delegaciones/cadiz.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo
	Dirección: Plaza Asdrúbal, 6 Edificio Junta de Andalucía.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CONTRATO SERVICIO SEGURIDAD DEL CENTRO FIJO DE

FORMACIÓN DE JEREZ
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 6  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000984793
División por lotes: No
Clasificación CPV
35125000-6 - Sistema de vigilancia

Descripción: SERVICIO SEGURIDAD INSTALACIONES CENTRO FIJO DE
FORMACIÓN DE JEREZ (2ºSEMESTRE 2023)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.300,00 €

Importe total (sin IVA): 1.074,38 €

Valor estimado: 1.074,38 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/05/2024 13:51:15 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYWJmY2UwODU0Zjc3ZWRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001443821

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 27/10/2023
Duración del contrato: 6   Meses
NIF: A26106013
Adjudicatario: 	SECURITAS DIRECT ESPAÑA SA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.074,38 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.300,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/05/2024 13:51:15 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYWJmY2UwODU0Zjc3ZWRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


